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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 36 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
8/1/2021 - 8:43 Rezultati Prelim
Limit juniorike mladje 14 - 15: 34.01  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 32.77
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Mladje Juniorke

1. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 30.34 522 -R
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.53 512 -Q
3. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 30.59 509 -Q
4. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 31.32 474 -Q
5. BABIC, Tasa 06 Spartak 31.56 463 -Q
6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 31.82 452 -Q
7. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.04 443 -Q
8. VASIC, Mila 07 Vojvodina 32.05 442 -Q
9. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 32.10 440 -R

10. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 32.19 437 -R
11. LABUS, Lara 06 Partizan 32.34 431 -
12. RACIC, Teodora 07 11. April 32.37 429 -
13. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 32.46 426 -
14. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 32.54 423 -
15. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 33.13 400 -
16. PUSICA, Sara 07 Pirat 33.28 395 -
17. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 33.30 394 -
18. MUT, Tea 06 Spartak 33.38 392 -
19. DELIC, Sara 07 Proleter 33.39 391 -
20. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 33.43 390 -
21. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 33.58 385 -

MARIC, Ana 07 Proleter 33.58 385 -
23. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 33.80 377 -
24. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 33.87 375 -
25. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 33.88 374 -
26. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 34.08 368 -

NL

27. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 34.11 367 -
NL

28. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 34.13 366 -
NL

29. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 34.40 358 -
NL

30. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 34.51 354 -
NL

31. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 34.81 345 -
NL

32. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 35.15 335 -
NL

33. BANIC, Milica 07 Partizan 35.28 332 -
NL

34. SARIC, Anja 07 Proleter 35.39 328 -
NL

35. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 38.81 249 -
NL

36. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 39.63 234 -
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 36, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

37. RAJIĆ, Helena 07 Dinamo Pančevo 41.64 201 -
NL

38. FABRIK, Paula 06 Plava Orka 43.36 178 -
NL

39. MILIVOJEV, Nina 07 Dinamo Pančevo 44.73 162 -
NL

Starije Juniorke

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 27.89 672 -Q
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 28.80 610 -Q
3. POPOVIC, Tanja 04 Dubocica 28.86 606 -Q
4. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.46 570 -Q
5. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 29.70 556 -Q
6. MASIC, Ema 05 Barakuda 30.46 515 -Q
7. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 30.52 512 -Q
8. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.53 512 -Q
9. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 30.58 509 -R

10. KALJEVIC, Anja 05 11. April 30.78 499 -R
11. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 30.99 489 -
12. LALKOVIC, Helena 05 11. April 31.24 478 -
13. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 31.30 475 -

CULIBRK, Tea 04 11. April 31.30 475 -
15. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 31.55 464 -
16. HANN, Andrea 04 PK Vracar 31.65 459 -
17. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 31.66 459 -
18. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.80 453 -
19. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 31.98 445 -
20. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 32.47 425 -
21. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 32.48 425 -
22. ORLOVIC, Mia 04 Usce 33.27 395 -

NL

23. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 33.32 394 -
NL

24. PESIC, Milica 04 Dubocica 33.35 393 -
NL

25. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 33.79 377 -
NL

26. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 34.56 353 -
NL

27. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 34.77 346 -
NL

28. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 35.70 320 -
NL

Juniorke

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 27.89 672 -Q
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 28.80 610 -Q
3. POPOVIC, Tanja 04 Dubocica 28.86 606 -Q
4. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.46 570 -Q
5. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 29.70 556 -Q
6. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 30.34 522 -R
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

7. MASIC, Ema 05 Barakuda 30.46 515 -Q
8. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 30.52 512 -Q
9. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.53 512 -Q

DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.53 512 -Q
11. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 30.58 509 -R
12. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 30.59 509 -Q
13. KALJEVIC, Anja 05 11. April 30.78 499 -R
14. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 30.99 489 -
15. LALKOVIC, Helena 05 11. April 31.24 478 -
16. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 31.30 475 -

CULIBRK, Tea 04 11. April 31.30 475 -
18. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 31.32 474 -Q
19. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 31.55 464 -
20. BABIC, Tasa 06 Spartak 31.56 463 -Q
21. HANN, Andrea 04 PK Vracar 31.65 459 -
22. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 31.66 459 -
23. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.80 453 -
24. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 31.82 452 -Q
25. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 31.98 445 -
26. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.04 443 -Q
27. VASIC, Mila 07 Vojvodina 32.05 442 -Q
28. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 32.10 440 -R
29. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 32.19 437 -R
30. LABUS, Lara 06 Partizan 32.34 431 -
31. RACIC, Teodora 07 11. April 32.37 429 -
32. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 32.46 426 -
33. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 32.47 425 -
34. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 32.48 425 -
35. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 32.54 423 -
36. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 33.13 400 -
37. ORLOVIC, Mia 04 Usce 33.27 395 -

NL

38. PUSICA, Sara 07 Pirat 33.28 395 -
39. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 33.30 394 -
40. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 33.32 394 -

NL

41. PESIC, Milica 04 Dubocica 33.35 393 -
NL

42. MUT, Tea 06 Spartak 33.38 392 -
43. DELIC, Sara 07 Proleter 33.39 391 -
44. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 33.43 390 -
45. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 33.58 385 -

MARIC, Ana 07 Proleter 33.58 385 -
47. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 33.79 377 -

NL

48. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 33.80 377 -
49. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 33.87 375 -
50. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 33.88 374 -
51. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 34.08 368 -

NL

52. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 34.11 367 -
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

53. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 34.13 366 -
NL

54. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 34.40 358 -
NL

55. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 34.51 354 -
NL

56. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 34.56 353 -
NL

57. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 34.77 346 -
NL

58. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 34.81 345 -
NL

59. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 35.15 335 -
NL

60. BANIC, Milica 07 Partizan 35.28 332 -
NL

61. SARIC, Anja 07 Proleter 35.39 328 -
NL

62. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 35.70 320 -
NL

63. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 38.81 249 -
NL

64. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 39.63 234 -
NL

65. RAJIĆ, Helena 07 Dinamo Pančevo 41.64 201 -
NL

66. FABRIK, Paula 06 Plava Orka 43.36 178 -
NL

67. MILIVOJEV, Nina 07 Dinamo Pančevo 44.73 162 -
NL

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 27.89 672 -Q
2. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 28.76 612 -Q
3. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 28.80 610 -Q
4. POPOVIC, Tanja 04 Dubocica 28.86 606 -Q
5. THORPE, Imara-Bella 01 Velika Kikinda 29.22 584 -Q
6. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.46 570 -Q
7. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 29.65 559 -Q
8. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 29.70 556 -Q
9. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 30.33 522 -R

10. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 30.34 522 -R
11. MASIC, Ema 05 Barakuda 30.46 515 -Q
12. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 30.52 512 -Q
13. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.53 512 -Q

DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.53 512 -Q
15. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 30.58 509 -R
16. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 30.59 509 -Q
17. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 30.71 503 -
18. KALJEVIC, Anja 05 11. April 30.78 499 -R
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

19. BUNJAK, Katarina 03 11. April 30.79 499 -
20. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 30.99 489 -
21. LALKOVIC, Helena 05 11. April 31.24 478 -
22. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 31.30 475 -

CULIBRK, Tea 04 11. April 31.30 475 -
24. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 31.32 474 -Q
25. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 31.50 466 -
26. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 31.55 464 -
27. BABIC, Tasa 06 Spartak 31.56 463 -Q
28. HANN, Andrea 04 PK Vracar 31.65 459 -
29. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 31.66 459 -
30. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.80 453 -
31. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 31.82 452 -Q
32. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 31.98 445 -
33. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.04 443 -Q
34. VASIC, Mila 07 Vojvodina 32.05 442 -Q
35. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 32.10 440 -R
36. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 32.19 437 -R
37. LABUS, Lara 06 Partizan 32.34 431 -
38. RACIC, Teodora 07 11. April 32.37 429 -
39. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 32.46 426 -
40. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 32.47 425 -
41. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 32.48 425 -
42. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 32.54 423 -
43. BANJALIC, Una 02 Partizan 32.64 419 -
44. LUKIC, Tijana 03 Napredak 32.81 412 -
45. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 33.13 400 -
46. ORLOVIC, Mia 04 Usce 33.27 395 -

NL

47. PUSICA, Sara 07 Pirat 33.28 395 -
48. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 33.30 394 -
49. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 33.32 394 -

NL

50. PESIC, Milica 04 Dubocica 33.35 393 -
NL

51. MUT, Tea 06 Spartak 33.38 392 -
52. DELIC, Sara 07 Proleter 33.39 391 -
53. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 33.43 390 -
54. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 33.58 385 -

MARIC, Ana 07 Proleter 33.58 385 -
56. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 33.69 381 -
57. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 33.79 377 -

NL

58. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 33.80 377 -
59. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 33.87 375 -
60. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 33.88 374 -
61. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 34.08 368 -

NL

62. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 34.11 367 -
NL

63. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 34.13 366 -
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

64. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 34.40 358 -
NL

65. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 34.51 354 -
NL

66. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 34.56 353 -
NL

67. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 34.77 346 -
NL

68. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 34.81 345 -
NL

69. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 35.15 335 -
NL

70. BANIC, Milica 07 Partizan 35.28 332 -
NL

71. SARIC, Anja 07 Proleter 35.39 328 -
NL

72. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 35.50 325 -
73. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 35.70 320 -

NL

74. NEDELJKOVIC, Ana 02 Crnica 37.78 270 -
75. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 38.81 249 -

NL

76. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 39.63 234 -
NL

77. RAJIĆ, Helena 07 Dinamo Pančevo 41.64 201 -
NL

78. FABRIK, Paula 06 Plava Orka 43.36 178 -
NL

79. MILIVOJEV, Nina 07 Dinamo Pančevo 44.73 162 -
NL


